[bookmark: bookmark2]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От    «14»   октября  2021 г      № 28 
    с.Юдановка


Об утверждении единого графика
работы наружного освещения
населенных пунктов на территории
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
  
В соответствии с ГОСТ Р 52766-2007 «Дороги автомобильные общего пользования. Элементы обустройства. Общие требования», СНиП 23-05-95 «Естественное и искусственное освещение» и приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 26.12.2016 №216 «Об утверждении единого графика работы наружного освещения населенных пунктов на территории Воронежской области, с учетом географического положения района, городского округа» Совет народных депутатов Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области      р е ш и л :
1.  Утвердить прилагаемый график работы наружного освещения населенных пунктов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  С.И.Мельникова





Приложение №1
к решению Совета народных депутатов 
Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
  от  14 октября 2021 г. №28 

График работы наружного освещения населенных пунктов на территории Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области



	
Месяц
	
Включение
	
Выключение

	январь
	17.00
04.15 
	22.30
07.30

	февраль
	17.45
04.15
	22.30
07.15

	
март
	
18.00
	
22.30

	
апрель
	
20.00
	
22.30

	
май
	
21.00
	
22..30

	
июнь
	
21.00
	
22.30

	
июль
	
21.00
	
22.30

	
август
	
21.00
	
22.30

	
сентябрь
	
19.00
	
22.30

	
октябрь
	17.30
04.15
	22.30
06.15

	
ноябрь
	17.00
04.15
	22.30
07.00

	
декабрь
	17.00
04.15
	22.30
08.00



